
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2170/

Código da publicação: 2170

Data da emissão do comprovante: 03/03/2026 17:40:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2025

N° do Processo/Ano: 178/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/11/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/11/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/11/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico SRP 026/2025 - REGISTRO DE PREÇOS para eventuais e futuras aquisições folha
de papel A4, gramatura 75 g/m², cor ultra branco, papel alcalino, dimensões 210X297mm, papel não
reciclado, corte uniforme, superfície de alta resistência, a embalagem deverá apresentar o selo  FSC
e mencionar seu uso para impressão a laser e copiadoras e as folhas deverão permitir a impressão
de alta qualidade sem deixar resíduos nos equipamentos, pacotes com 500 folhas cada
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para eventuais e futuras aquisições folha de papel A4, gramatura 75 g/m²,
cor ultra branco, papel alcalino, dimensões 210X297mm, papel não reciclado, corte uniforme,
superfície de alta resistência, a embalagem deverá apresentar o selo  FSC e mencionar seu uso para
impressão a laser e copiadoras e as folhas deverão permitir a impressão de alta qualidade sem
deixar resíduos nos equipamentos, pacotes com 500 folhas cada

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2025 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico SRP 026/2025 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2170/pspan-stylecolorrgb515151pregao-eletronico-srp-0262025-spanregistro-de-precos-para-eventuais-e-futuras-aquisicoes-folha-de-papel-a4-gramatura-75-gm-cor-ultra-branco-papel-alcalino-dimensoes-210x297mm-papel-nao-reciclado-corte-uniforme-superficie-de-alta-resistencia-a-/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48bc04df8d75f35fbda452e4779f01a3.doc

